CERTIFIKATE

Kjo certifikaté |éshohet pas pérfundimt me sukses
té kursit dhe testimt pérfundimtar té:

Adri FIL. AMUIKI

Nr. Certifikates: FP | 4PKNO845
TraJmml: | 60 Oré Mésimore
Data e Léshimit.: 05.08.2024

Formim Profesional

PER PUNTORET E KANTJEREVE TE NDERTIMIT
Profesioni: HEKURKTHYES

Menaxher Didaktik: Administrator:

Alban BULKU Fredi MUSA
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